EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DELIBERATIVA

Funcionários (as) da empresa LINHAS DO NORTE CONSTRUÇÕES SPE LTDA

O Sindicato dos Trabalhadores nas Indústrias Urbanas do Estado do Amazonas – STIUAM,

usando das atribuições que lhes são conferidas pelo Estatuto Social vigente, CONVOCA todos

os trabalhadores e trabalhadoras da empresa LINHAS DO NORTE CONSTRUÇÕES SPE

LTDA do município de ITAPIRANGA-Am, a se fazerem presentes na assembleia Geral

Extraordinária Deliberativa, que será realizada no dia 20/05/2024 às 18:30 horário de Manaus

por vídeo conferência através da plataforma Meet pelo link que será divulgado posteriormente,

para deliberar a seguinte pauta:

Pauta: Apreciação e votação da proposta de Acordo Coletivo de Trabalho 2024/2025.

A assembleia virtual em vídeo conferência, ocorrerá por meio da plataforma Meet, o link será
disponibilizado com 48 h de antecedência nas redes sociais e site da entidade sindical.

Na assembleia será analisada a seguinte pauta:

● Apreciação e votação da proposta final de Acordo Coletivo de Trabalho - ACT 2024/2025.

Sem mais para o momento.

Manaus, 14 maio de 2024.

A DIRETORIA

LOCAL DATA FORMA HORARIO RESPONSÁVEIS

ITAPIRANGA 20/05/2024

Vídeo
Conferência,
Plataforma

Meet

18:30

Sadrak Martins